SUBJEKTI

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve -Periudha 1janar - 31 Dhjetor 2014

6 Korriku

HNr

PERSHKRIMI | ELEMENTEVE

-

Shenime

Viti Ushtrimor
2014

\Viti paraardhes
2013

Shitjet Neto

3510000

4688000

Te ardhura te tjera nga
veprimtarite e shfrytezimit.

Ndryshimet ne iventarin e
produkteve te gateshme dhe
prodhimiit ne proces

pakesim

1479182

1402176

E

Materialet e konsumuara.

672000

642200

(%3]

Kosto e punes

1274364

537065

Pagat e personelit.

Shpenzimet per sigurimet
shogerore e shendetesore

1092000

182364

460210

76855

Amortizimi dhe zhvleresimet

0

200000

~

Shpenzime te tjera

862990

1368545

Qo

Totali i shpenzimeve
(shuma 3+4 +5 +6+ 7 )

4288536

2747810

O

Fitimi apo humbja nga
veprimtaria kryesore

-778536

538014

Te ardhurat dhe shpenzimet
financiare nga njesite e
kontrolluara.

Te ardhurat dhe shpenzimet
financiare nga pjesemarjet.

Te ardhurat dhe shpenzimet
financiare

Te ardhurat dhe shpenzimet
financiare nga investimet te
tiera financiare afatgjata.

Te ardhurat dhe shpenzimet
nga intresi.

-17250

-17250

Fitimet (humbjet ) nga kursi i
kembimit.

Te ardhurat dhe shpenzimet
te tjera financiare.

Totali i te ardhurave dhe
shpenzimeve financiare,
(12.14/-12.2+/-12.3+/-12.4)

-17250

-17250

Fitimi ( humbja ) para tatimit
(9 +/-13)

-795786

520764

Shpenzime te pa njohura
fitimin

969696

52076

Fitimi ( humbja ) neto e
vitit financiar.( 14-15) Fitimi tatim

173910

468688

Tatim Fitimi

26087




